2024 年 3 月吉日

お取引先様各位

「抗酸化アロマ製法」販売終了のお知らせ

株式会社光南

ハーバルインデックス事業部

 平素は、ナチュラスサイコス製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

近年、弊社取り扱い製品におきましても、相次ぐ原材料価格の高騰が続いております。この

ような社会環境のなか、弊社では、お求めやすい価格を維持することを第一に、サプライチ

ェーン効率化を全社ミッションとして進めております。このたび、サプライチェーン改革の

一環として、原材料調達の効率化及び製造工程の見直しに一定の目途がたったことから、一

部エッセンシャルオイルで実施していた抗酸化処理を終了することといたしました。

これにより、以下記載の日程から、製品ラベルに「抗酸化アロマ製法」の表示はなくなり

ますが、原材料や品質、使用期限に変更はございません。

常に新鮮なエッセンシャルオイルをご提供することを使命に、これからもアロマ・ナチュ

ラル製品の素晴らしさをお伝えしてまいります。

引き続き、ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

・「抗酸化アロマ製法」処理を施した精油製品の終売日：2024 年 3 月 28 日 11 時 59 分

 ※3 月 28 日 12 時 00 分以降は、抗酸化処理工程を省いた精油製品として販売いたします

以上